
Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2004

Schüler Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Wagner  Jennifer 429005 SV Babensham e.V. 04.06.1991 94 92 186

2 Kirchner  Rupert 429009 SV Edling 1926 e.V. 17.04.1991 86 86 172

3 Jungwirth  Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 81 86 167

4 Moser  Patricia 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 02.12.1991 86 78 164

5 Binsteiner  Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 19.05.1992 77 79 156

6 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 72 80 152

7 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 77 75 152

8 Merwald  Daniela 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 27.07.1992 73 76 149

9 Gröger  Christian 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 26.03.1991 71 77 148

10 Obergehrer  Veronika 429009 SV Edling 1926 e.V. 27.02.1992 73 73 146

11 Estermann  Lisa 429005 SV Babensham e.V. 30.03.1993 70 75 145

12 Hölzl  Barbara 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 21.10.1992 73 72 145

13 Reich  Markus 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 19.01.1991 66 78 144

14 Kern  Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 26.10.1992 73 71 144

15 Grundner  Daniel 429059 SG Zellerreith e.V. 29.11.1991 75 69 144

16 Gottwald  Katharina 429048 "Schloßschützen" Schonstett 31.01.1993 76 68 144

17 Binsteiner  Thomas 429004 "Inntaler" Au/Inn 10.06.1991 72 71 143

18 Dlugosch  Aaron 429048 "Schloßschützen" Schonstett 03.02.1992 74 62 136

19 Kastl  Eva 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 07.01.1991 75 61 136

20 Spötzl  Tobias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.02.1991 70 64 134

21 Graßl  Robert 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 01.03.1991 63 68 131

22 Scholz  Sebastian 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 01.08.1991 65 64 129

23 Wenkel  Sabrina 429031 SG Oberornau e.V. 29.11.1991 74 55 129

24 Miglionico  Matteo 429009 SV Edling 1926 e.V. 07.06.1991 62 65 127

25 Hermann  Stefanie 429031 SG Oberornau e.V. 23.07.1991 64 61 125

26 Rappolder  Andreas 429059 SG Zellerreith e.V. 17.01.1992 73 51 124

27 Merwald  Tobias 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 31.03.1992 56 66 122

28 Purtz  Markus 429001 SG 1887 Albaching e.V. 30.04.1991 64 54 118

29 Schachner  Maria 429018 SG Höfen e.V. 10.05.1991 63 53 116

30 Schußmüller  Florian 429055 "Leonhardischützen" Thamba 16.02.1991 55 60 115

31 Geidobler  Andrea 429042 "Drei Linden" Riedbach 08.06.1991 64 50 114

32 Wöhrl  Gabriele 429018 SG Höfen e.V. 08.07.1991 49 59 108

33 Schöberl  Thomas 429044 SG Soyen e.V. 27.12.1991 58 50 108

34 Wilhelm  Roland 429055 "Leonhardischützen" Thamba 24.10.1991 56 49 105

35 Osterloher  Carolin 429048 "Schloßschützen" Schonstett 09.08.1992 56 47 103

36 Thurner  Sabrina 429042 "Drei Linden" Riedbach 28.01.1991 50 50 100

37 Larasser  Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 59 39 98

Körperbehindert Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Haindl  Johannes 429010 SV Grünthal-Einharting 12.05.1987 82 77 86 77 322

2 Rauscher  Georg 429004 "Inntaler" Au/Inn 16.08.1987 60 60 57 60 237
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38 Geidobler  Florian 429042 "Drei Linden" Riedbach 07.02.1992 47 49 96

39 Schröter  Verena 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 04.04.1991 52 44 96

40 Ganslmaier  Michael 429048 "Schloßschützen" Schonstett 19.02.1991 47 46 93

41 Kaufmann  Florian 429058 "Hubertus" Weiher 26.08.1991 37 50 87

42 Hohner  Florian 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 11.03.1993 52 34 86

43 Bauer  Stefan 429058 "Hubertus" Weiher 23.12.1991 42 39 81

44 Kolodziejczak  Sebastian 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 09.01.1991 44 33 77

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Jungwirth Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 81 86 167

Hofer Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 72 80 152

Hofer Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 77 75 152 471

2 Kirchner Rupert 429009 SV Edling 1926 e.V. 17.04.1991 86 86 172

Obergehrer Veronika 429009 SV Edling 1926 e.V. 27.02.1992 73 73 146

Miglionico Matteo 429009 SV Edling 1926 e.V. 07.06.1991 62 65 127 445

3 Moser Patricia 429062 "Steinbuch" Forsting e. 02.12.1991 86 78 164

Merwald Daniela 429062 "Steinbuch" Forsting e. 27.07.1992 73 76 149

Scholz Sebastian 429062 "Steinbuch" Forsting e. 01.08.1991 65 64 129 442

4 Gröger Christian 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 26.03.1991 71 77 148

Hölzl Barbara 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 21.10.1992 73 72 145

Reich Markus 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 19.01.1991 66 78 144 437

5 Gottwald Katharina 429048 "Schloßschützen" Scho 31.01.1993 76 68 144

Dlugosch Aaron 429048 "Schloßschützen" Scho 03.02.1992 74 62 136

Osterloher Carolin 429048 "Schloßschützen" Scho 09.08.1992 56 47 103 383

6 Geidobler Andrea 429042 "Drei Linden" Riedbac 08.06.1991 64 50 114

Thurner Sabrina 429042 "Drei Linden" Riedbac 28.01.1991 50 50 100

Geidobler Florian 429042 "Drei Linden" Riedbac 07.02.1992 47 49 96 310

7 Larasser Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 59 39 98

Kaufmann Florian 429058 "Hubertus" Weiher 26.08.1991 37 50 87

Bauer Stefan 429058 "Hubertus" Weiher 23.12.1991 42 39 81 266

Jugend Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Obergehrer  Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1989 95 95 94 89 373

2 Wagner  Stefan 429005 SV Babensham e.V. 16.11.1989 92 92 96 91 371

3 Friesinger  Regina 429001 SG 1887 Albaching e.V. 13.09.1989 93 95 88 91 367

4 Mittermaier  Daniela 429010 SV Grünthal-Einharting 10.01.1989 89 91 90 92 362

5 Lipp  Christian 429059 SG Zellerreith e.V. 14.09.1989 86 89 91 93 359

6 Gottwald  Elisabeth 429048 "Schloßschützen" Schonstett 06.11.1990 91 91 87 86 355

7 Moosbauer  Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 10.12.1990 87 86 90 90 353

8 Höpfl  Sebastian 429005 SV Babensham e.V. 15.08.1989 83 92 89 89 353

9 Hintermaier  Sebastian 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 02.01.1989 93 86 85 87 351

10 Eß  Corinna 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 06.03.1990 83 90 84 90 347

11 Sachsenhammer  Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 02.01.1989 87 85 86 87 345
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12 Koslowski  Manuela 429044 SG Soyen e.V. 07.03.1989 83 85 83 93 344

13 Flicker  Stephanie 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 07.09.1989 84 84 89 86 343

14 Hauser  Christian 429010 SV Grünthal-Einharting 21.03.1989 88 88 84 83 343

15 Weingartner  Katharina 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.03.1989 85 82 90 84 341

16 Myschor  Adriana 429044 SG Soyen e.V. 05.04.1989 78 88 86 86 338

17 Reich  Bettina 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 08.02.1990 83 78 77 87 325

18 Greißl  Verena 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 01.04.1990 87 85 74 76 322

19 Lechner  Lukas 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 09.10.1989 88 78 83 73 322

20 Hundseder  Martin 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 12.06.1989 76 76 85 84 321

21 Rauscher  Peter 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.07.1989 77 80 88 76 321

22 Stadler  Christine 429010 SV Grünthal-Einharting 06.10.1989 79 83 84 73 319

23 Binsteiner  Martina 429023 SG Kirchensur e.V. 06.09.1990 84 78 78 78 318

24 Thalmaier  Manuela 429031 SG Oberornau e.V. 09.06.1989 79 77 82 77 315

25 Bürger  Alexander 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 16.11.1989 80 79 80 76 315

26 Koblbauer  Veronika 429010 SV Grünthal-Einharting 06.02.1990 75 82 76 79 312

27 Kostezki  Julia 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 13.02.1989 82 74 69 84 309

28 Daumoser  Daniel 429001 SG 1887 Albaching e.V. 17.04.1989 61 86 72 87 306

29 Wieser  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 19.09.1989 76 70 72 82 300

30 Sachsenhammer  Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 19.03.1990 75 72 74 79 300

31 Wandinger  Manuel 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 28.02.1989 70 78 79 72 299

32 Edelhäuser  Sebastian 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 28.10.1989 82 78 71 67 298

33 Palmberger  Franziska 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 23.09.1990 69 81 74 72 296

34 Ameiser  Kathrin 429010 SV Grünthal-Einharting 06.10.1989 70 74 78 71 293

35 Lex  Matthias 429056 "Georgi-Schützen" Wang e.V 09.09.1989 74 76 74 69 293

36 Binsteiner  Veronika 429004 "Inntaler" Au/Inn 25.06.1989 76 70 80 66 292

37 Mück  Andreas 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 09.03.1989 75 73 62 79 289

38 Losbichler  Sabine 429004 "Inntaler" Au/Inn 27.01.1989 68 73 76 69 286

39 Huber  Michael 429056 "Georgi-Schützen" Wang e.V 24.02.1990 76 75 62 72 285

40 Fußstetter  Andrea 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 18.04.1990 76 69 66 71 282

41 Lohmaier  Anton 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 05.08.1989 69 66 73 71 279

42 Myschor  Sandra 429044 SG Soyen e.V. 17.08.1990 77 61 70 71 279

43 Maier  Regina 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 24.08.1990 67 56 78 77 278

44 Ortner  Johann 429010 SV Grünthal-Einharting 01.11.1989 63 76 73 66 278

45 Dirksen  Elena 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 21.02.1989 67 69 70 70 276

46 Seltmann  Maria 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.03.1989 65 73 70 68 276

47 Hölzl  Thomas 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 21.08.1990 65 62 77 68 272

48 Vaas  Cornelia 429038 "Kleeblatt" Reichertsheim 01.06.1989 63 75 71 63 272

49 Bauer  Christian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 24.01.1990 64 64 77 65 270

50 Graßer  Michael 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.07.1989 67 70 72 61 270

51 Schachner  Katharina 429018 SG Höfen e.V. 18.07.1989 73 65 59 71 268

52 Gottbrecht  Michael 429010 SV Grünthal-Einharting 09.12.1989 67 71 67 63 268

53 Wagenspöck  Matthias 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 09.02.1990 72 66 69 60 267

54 Robeis  Michael 429010 SV Grünthal-Einharting 24.07.1989 60 74 71 61 266

55 Raich  Markus 429011 "Friedliches Tal" Eschbaum 12.04.1989 63 75 65 62 265
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56 Weidinger  Bartholomäus 429048 "Schloßschützen" Schonstett 03.06.1989 64 67 77 56 264

57 Liedl  Dominik 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 12.05.1990 70 66 66 56 258

58 Fiedler  Denise-Janine 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 12.12.1990 62 66 65 64 257

59 Mörtl  Domink 429010 SV Grünthal-Einharting 28.08.1989 57 67 61 71 256

60 Dirksen  Eduard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 06.10.1990 60 66 63 67 256

61 Sturz  Manuela 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 06.04.1989 67 54 62 71 254

62 Graßer  Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.07.1989 63 65 59 65 252

63 Moosmeier  Christian 429010 SV Grünthal-Einharting 13.01.1990 66 62 56 67 251

64 Kranzmayr  Johannes 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 24.12.1990 63 62 63 63 251

65 Wilhelm  Ramona 429055 "Leonhardischützen" Thamba 14.04.1989 59 60 72 57 248

66 Wild  Maria 429018 SG Höfen e.V. 22.06.1990 75 66 55 51 247

67 Westermaier  Bettina 429055 "Leonhardischützen" Thamba 11.05.1989 60 66 66 53 245

68 Lohner  Thomas 429004 "Inntaler" Au/Inn 01.11.1989 63 54 56 64 237

69 Mühlhuber  Claudia 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 02.01.1990 64 46 64 63 237

70 Schöberl  Josef 429004 "Inntaler" Au/Inn 26.05.1990 52 65 53 64 234

71 Reiss  Christopher 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 19.01.1990 45 57 64 65 231

72 Feckl  Katharina 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 17.05.1990 48 64 63 55 230

73 Tröstl  Annemarie 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 09.09.1990 47 52 57 67 223

74 Berg  Michael 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 28.04.1990 57 61 60 43 221

75 Brandl  Simon 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 31.01.1990 47 62 53 55 217

76 Zehentbauer  Michaela 429055 "Leonhardischützen" Thamba 13.12.1990 59 57 54 47 217

77 Baumgartner  Irene 429004 "Inntaler" Au/Inn 27.06.1989 34 55 58 63 210

78 Haslberger  Matthias 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 15.02.1990 50 38 53 61 202

79 Rinner  Daniel 429001 SG 1887 Albaching e.V. 20.05.1990 48 45 48 57 198

80 Brandhofer  Bernhard 429055 "Leonhardischützen" Thamba 08.01.1990 49 40 57 52 198

81 Sachseder  Maximilian 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 06.04.1990 59 57 42 40 198

82 Reuß  Verena 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 08.02.1990 52 48 47 49 196

83 Kaiser  Dominik 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 26.10.1990 56 39 49 48 192

84 Wöhrl  Andrea 429018 SG Höfen e.V. 29.07.1989 36 49 57 48 190

85 Bauernbeck  Florian 429004 "Inntaler" Au/Inn 17.09.1990 39 37 51 47 174

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Mittermaier Daniela 429010 SV Grünthal-Einhartin 10.01.1989 89 91 90 92 362

Hauser Christian 429010 SV Grünthal-Einhartin 21.03.1989 88 88 84 83 343

Stadler Christine 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.10.1989 79 83 84 73 319 1024

2 Friesinger Regina 429001 SG 1887 Albaching e. 13.09.1989 93 95 88 91 367

Weingartner Katharina 429001 SG 1887 Albaching e. 14.03.1989 85 82 90 84 341

Daumoser Daniel 429001 SG 1887 Albaching e. 17.04.1989 61 86 72 87 306 1014

3 Sachsenhammer Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 02.01.1989 87 85 86 87 345

Binsteiner Martina 429023 SG Kirchensur e.V. 06.09.1990 84 78 78 78 318

Sachsenhammer Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 19.03.1990 75 72 74 79 300 963

4 Koslowski Manuela 429044 SG Soyen e.V. 07.03.1989 83 85 83 93 344

Myschor Adriana 429044 SG Soyen e.V. 05.04.1989 78 88 86 86 338
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Myschor Sandra 429044 SG Soyen e.V. 17.08.1990 77 61 70 71 279 961

5 Eß Corinna 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 06.03.1990 83 90 84 90 347

Reich Bettina 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 08.02.1990 83 78 77 87 325

Hölzl Thomas 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 21.08.1990 65 62 77 68 272 944

6 Flicker Stephanie 429049 "Hubertus" Stauden e. 07.09.1989 84 84 89 86 343

Wandinger Manuel 429049 "Hubertus" Stauden e. 28.02.1989 70 78 79 72 299

Maier Regina 429049 "Hubertus" Stauden e. 24.08.1990 67 56 78 77 278 920

7 Bürger Alexander 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 16.11.1989 80 79 80 76 315

Kostezki Julia 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 13.02.1989 82 74 69 84 309

Dirksen Elena 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 21.02.1989 67 69 70 70 276 900

8 Rauscher Peter 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.07.1989 77 80 88 76 321

Binsteiner Veronika 429004 "Inntaler" Au/Inn 25.06.1989 76 70 80 66 292

Losbichler Sabine 429004 "Inntaler" Au/Inn 27.01.1989 68 73 76 69 286 899

9 Koblbauer Veronika 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.02.1990 75 82 76 79 312

Ameiser Kathrin 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.10.1989 70 74 78 71 293

Ortner Johann 429010 SV Grünthal-Einhartin 01.11.1989 63 76 73 66 278 883

10 Hintermaier Sebastian 429053 "Diana" St.Wolfgang e 02.01.1989 93 86 85 87 351

Kranzmayr Johannes 429053 "Diana" St.Wolfgang e 24.12.1990 63 62 63 63 251

Berg Michael 429053 "Diana" St.Wolfgang e 28.04.1990 57 61 60 43 221 823

11 Lohmaier Anton 429025 "Waldeslust" Lappach 05.08.1989 69 66 73 71 279

Graßer Michael 429025 "Waldeslust" Lappach 04.07.1989 67 70 72 61 270

Graßer Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach 04.07.1989 63 65 59 65 252 801

12 Gottbrecht Michael 429010 SV Grünthal-Einhartin 09.12.1989 67 71 67 63 268

Robeis Michael 429010 SV Grünthal-Einhartin 24.07.1989 60 74 71 61 266

Mörtl Domink 429010 SV Grünthal-Einhartin 28.08.1989 57 67 61 71 256 790

13 Palmberger Franziska 429047 "Frohsinn" Schönbrun 23.09.1990 69 81 74 72 296

Sturz Manuela 429047 "Frohsinn" Schönbrun 06.04.1989 67 54 62 71 254

Mühlhuber Claudia 429047 "Frohsinn" Schönbrun 02.01.1990 64 46 64 63 237 787

14 Seltmann Maria 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.03.1989 65 73 70 68 276

Lohner Thomas 429004 "Inntaler" Au/Inn 01.11.1989 63 54 56 64 237

Schöberl Josef 429004 "Inntaler" Au/Inn 26.05.1990 52 65 53 64 234 747

15 Fußstetter Andrea 429037 "Korbinian" Rechtmeh 18.04.1990 76 69 66 71 282

Reiss Christopher 429037 "Korbinian" Rechtmeh 19.01.1990 45 57 64 65 231

Tröstl Annemarie 429037 "Korbinian" Rechtmeh 09.09.1990 47 52 57 67 223 736

16 Wilhelm Ramona 429055 "Leonhardischützen" T 14.04.1989 59 60 72 57 248

Westermaier Bettina 429055 "Leonhardischützen" T 11.05.1989 60 66 66 53 245

Zehentbauer Michaela 429055 "Leonhardischützen" T 13.12.1990 59 57 54 47 217 710

17 Liedl Dominik 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 12.05.1990 70 66 66 56 258

Dirksen Eduard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 06.10.1990 60 66 63 67 256

Kaiser Dominik 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 26.10.1990 56 39 49 48 192 706

18 Schachner Katharina 429018 SG Höfen e.V. 18.07.1989 73 65 59 71 268

Wild Maria 429018 SG Höfen e.V. 22.06.1990 75 66 55 51 247

Wöhrl Andrea 429018 SG Höfen e.V. 29.07.1989 36 49 57 48 190 705
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Junioren B Luftgewehr

Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Kirchner  Quirin 429009 SV Edling 1926 e.V. 16.11.1987 96 96 98 94 384

2 Sachsenhammer  Georg 429023 SG Kirchensur e.V. 24.01.1987 98 93 94 96 381

3 Oswald  Christine 429005 SV Babensham e.V. 24.01.1987 97 95 95 94 381

4 Klemmer  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 29.01.1987 94 93 97 94 378

5 Landkammer  Judith 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 09.08.1988 93 94 95 91 373

6 Thalmaier  Christina 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 02.07.1987 92 93 89 97 371

7 Meier  Johanna 429005 SV Babensham e.V. 14.04.1987 92 93 94 92 371

8 Siegl  Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.10.1988 92 93 91 94 370

9 Mittermaier  Michael 429010 SV Grünthal-Einharting 06.08.1987 89 93 95 93 370

10 Völker  Cathleen 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.12.1987 90 89 96 93 368

11 Schillhuber  Angelika 429044 SG Soyen e.V. 31.03.1987 91 93 91 93 368

12 Obermaier  Monika 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 23.04.1987 90 93 95 89 367

13 Seidl  Christian 429010 SV Grünthal-Einharting 28.07.1987 90 90 91 94 365

14 Sedlmaier  Robert 429031 SG Oberornau e.V. 22.04.1987 92 90 88 93 363

15 Moosbauer  Josef 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 07.12.1987 90 93 92 88 363

16 Riegl  Christoph 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 14.02.1987 88 88 94 92 362

17 Mittermaier  Christioph 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 10.12.1988 85 85 89 94 353

18 Lanzl  Josef 429058 "Hubertus" Weiher 14.06.1987 85 90 88 90 353

19 Bauer  Sebastian 429031 SG Oberornau e.V. 12.10.1987 85 91 89 88 353

20 Schloifer  Johanna 429044 SG Soyen e.V. 07.09.1988 90 85 86 88 349

21 Huber  Florian 429009 SV Edling 1926 e.V. 30.11.1987 88 90 87 84 349

22 Reich  Michael 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 28.02.1988 85 87 87 86 345

23 Edelmann  Marie-Christin 429009 SV Edling 1926 e.V. 13.08.1987 89 84 85 85 343

24 Liedl  Rudi 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 12.03.1987 73 84 93 91 341

25 Hausberger  Katharina 429057 "Schützenbrüder" Wasserburg 08.09.1988 85 84 89 83 341

26 Köbinger  Michael 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 11.03.1987 86 85 88 82 341

27 Dürr  Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 20.03.1988 80 88 83 88 339

28 Purtz  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 23.05.1987 80 84 87 86 337

29 Häuslmann  Martin 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 14.06.1987 78 85 86 80 329

30 Haselbauer  Kristina 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 12.02.1988 79 82 84 82 327

31 Barth  Thomas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 20.09.1988 81 79 85 81 326

32 Lechner  Marcella 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 16.01.1987 79 84 81 80 324

33 Kirsch  Jan 429059 SG Zellerreith e.V. 21.12.1988 85 78 77 79 319

34 Geidobler  Stefan 429042 "Drei Linden" Riedbach 21.04.1988 84 79 79 77 319

35 Zettl  Alexander 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 07.07.1987 78 84 77 77 316

36 Simeth  Mathias 429044 SG Soyen e.V. 01.06.1988 84 70 78 80 312

37 Neumayr  Cornelia 429059 SG Zellerreith e.V. 07.05.1988 78 83 82 63 306

38 Thäle  Fabian 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 13.02.1988 75 70 83 77 305

39 Kindlein  Stefanie 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.09.1988 84 71 77 73 305

40 Weilnhammer  Birgit 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 21.06.1988 79 77 79 70 305

41 Seidl  Helmut 429023 SG Kirchensur e.V. 26.06.1987 63 79 79 83 304
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Junioren A Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Schreyer  Florian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 19.01.1986 97 98 97 98 390

2 Voitl  Andreas 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 18.03.1986 98 95 98 98 389

3 Oswald  Agnes 429005 SV Babensham e.V. 06.05.1985 97 96 94 95 382

4 Hofbauer  Alexandra 429005 SV Babensham e.V. 20.03.1984 94 96 92 95 377

5 Machl  Claudia 429044 SG Soyen e.V. 07.09.1986 89 95 96 94 374

6 Bibinger  Leonhard 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 15.06.1984 92 95 91 89 367

7 Schwarzenböck  Florian 429031 SG Oberornau e.V. 21.02.1985 91 90 91 94 366

8 Ruzicka  Christian 429038 "Kleeblatt" Reichertsheim 22.06.1985 91 93 87 94 365

9 Greißl  Christoph 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 24.12.1985 93 87 96 89 365

10 Lunghammer  Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 25.10.1986 92 89 89 93 363

11 Luft  Michael 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 30.07.1984 91 92 91 88 362

12 Pöschl  Matthias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 01.10.1986 93 85 91 92 361

13 Forstner  Markus 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 05.03.1986 86 92 94 89 361

14 Schöberl  Reinhard 429044 SG Soyen e.V. 07.05.1986 93 84 89 93 359

15 Wollny  Christina 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 08.11.1985 89 89 92 89 359

16 Bodmaier  Michael 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 15.09.1984 87 90 89 92 358

17 Meier  Andi 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 01.04.1985 89 96 87 83 355

18 Gottbrecht  Andreas 429010 SV Grünthal-Einharting 26.03.1986 92 89 85 86 352

19 Spath  Cornelia 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 02.07.1984 87 83 83 87 340

20 Thalmaier  Magdalena 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 24.09.1986 82 84 86 86 338

21 Linner  Christine 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 04.11.1986 81 82 82 91 336

22 Kostezki  Witali 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 28.07.1986 76 88 83 88 335

23 Grandl  Christoph 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.07.1986 85 80 81 85 331

42 Arnold  Georg 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 03.06.1987 79 77 75 72 303

43 Wichlas  Dominic 429004 "Inntaler" Au/Inn 15.11.1987 75 80 71 76 302

44 Chiodo  Kerstin 429009 SV Edling 1926 e.V. 26.09.1988 77 71 79 74 301

45 Wenhardt  Josef 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 07.07.1988 76 77 71 75 299

46 Maier  Verena 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 07.05.1987 75 74 72 75 296

47 Schwarzenbeck  Andreas 429018 SG Höfen e.V. 07.11.1988 76 80 69 71 296

48 Hirschstetter  Fabian 429031 SG Oberornau e.V. 17.11.1988 80 68 71 75 294

49 Römersberger  Stefan 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 01.04.1988 70 71 81 69 291

50 Kurz  Elisabeth 429031 SG Oberornau e.V. 03.11.1987 81 69 66 68 284

51 Hinmüller  Kathrin 429010 SV Grünthal-Einharting 11.04.1988 67 71 67 76 281

52 Pichlmeier  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 04.02.1988 69 65 75 70 279

53 Thaller  Andreas 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 14.05.1988 76 69 66 66 277

54 Forster  Michael 429010 SV Grünthal-Einharting 04.08.1987 79 64 53 77 273

55 Winklmüller  Johannes 429058 "Hubertus" Weiher 03.08.1987 71 62 74 56 263

56 Robeis  Richard 429004 "Inntaler" Au/Inn 26.07.1987 67 54 69 72 262

57 Heidinger  Bernhard 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 26.03.1988 59 62 64 64 249

58 Schefthaler  Franciska 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 30.01.1988 62 48 67 70 247

59 Rainer  Markus 429057 "Schützenbrüder" Wasserburg 19.08.1987 47 74 63 54 238
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24 Flori  Richard 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 13.08.1985 85 79 82 84 330

25 Nesswetter  Helmut 429011 "Friedliches Tal" Eschbaum 15.12.1984 81 82 84 83 330

26 Asböck  Martin 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 15.02.1985 84 84 80 81 329

27 Stöckl  Michael 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 11.03.1984 81 90 83 74 328

28 Föstl  Günter 429056 "Georgi-Schützen" Wang e.V 18.09.1986 76 84 79 88 327

29 Meier  Sonja 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 08.03.1986 77 73 90 84 324

30 Dotzauer  Stephanie 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.10.1986 78 84 82 76 320

31 Schosser  Martin 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 23.10.1984 88 71 79 76 314

32 Seidl  Vitus 429010 SV Grünthal-Einharting 18.03.1986 83 76 80 73 312

33 Stöckl  Stefan 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 21.05.1986 74 82 74 76 306

34 Loidl  Andreas 429011 "Friedliches Tal" Eschbaum 31.10.1986 69 72 81 78 300

35 Wenkel  Sebastian 429031 SG Oberornau e.V. 15.09.1986 76 71 81 71 299

36 Seidl  Andreas 429010 SV Grünthal-Einharting 03.07.1986 79 69 69 80 297

37 Heidinger  Hubert 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 14.04.1986 75 74 67 73 289

38 Dippl  Christian 429044 SG Soyen e.V. 21.06.1986 68 74 75 61 278

39 Köpernik  Alexander 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 12.03.1986 70 61 75 71 277

40 Brandhofer  Peter 429055 "Leonhardischützen" Thamba 20.10.1986 64 60 64 65 253

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Oswald Agnes 429005 SV Babensham e.V. 06.05.1985 97 96 94 95 382

Oswald Christine 429005 SV Babensham e.V. 24.01.1987 97 95 95 94 381

Hofbauer Alexandra 429005 SV Babensham e.V. 20.03.1984 94 96 92 95 377 1140

2 Kirchner Quirin 429009 SV Edling 1926 e.V. 16.11.1987 96 96 98 94 384

Klemmer Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 29.01.1987 94 93 97 94 378

Siegl Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.10.1988 92 93 91 94 370 1132

3 Voitl Andreas 429062 "Steinbuch" Forsting e. 18.03.1986 98 95 98 98 389

Moosbauer Josef 429062 "Steinbuch" Forsting e. 07.12.1987 90 93 92 88 363

Lunghammer Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e. 25.10.1986 92 89 89 93 363 1115

4 Landkammer Judith 429025 "Waldeslust" Lappach 09.08.1988 93 94 95 91 373

Thalmaier Christina 429025 "Waldeslust" Lappach 02.07.1987 92 93 89 97 371

Obermaier Monika 429025 "Waldeslust" Lappach 23.04.1987 90 93 95 89 367 1111

5 Machl Claudia 429044 SG Soyen e.V. 07.09.1986 89 95 96 94 374

Schillhuber Angelika 429044 SG Soyen e.V. 31.03.1987 91 93 91 93 368

Schöberl Reinhard 429044 SG Soyen e.V. 07.05.1986 93 84 89 93 359 1101

6 Mittermaier Michael 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.08.1987 89 93 95 93 370

Seidl Christian 429010 SV Grünthal-Einhartin 28.07.1987 90 90 91 94 365

Gottbrecht Andreas 429010 SV Grünthal-Einhartin 26.03.1986 92 89 85 86 352 1087

7 Bibinger Leonhard 429039 "Lorenzi" Reichertshei 15.06.1984 92 95 91 89 367

Riegl Christoph 429039 "Lorenzi" Reichertshei 14.02.1987 88 88 94 92 362

Meier Andi 429039 "Lorenzi" Reichertshei 01.04.1985 89 96 87 83 355 1084

8 Schwarzenböck Florian 429031 SG Oberornau e.V. 21.02.1985 91 90 91 94 366

Sedlmaier Robert 429031 SG Oberornau e.V. 22.04.1987 92 90 88 93 363

Bauer Sebastian 429031 SG Oberornau e.V. 12.10.1987 85 91 89 88 353 1082

11. Jan. 04 Seite 8 von 11Einsprüche und Berichtigungen sind bis spätestens 31Mäz.2004 der Gaujugendleitung zu melden.



Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2004
9 Luft Michael 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 30.07.1984 91 92 91 88 362

Bodmaier Michael 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 15.09.1984 87 90 89 92 358

Reich Michael 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 28.02.1988 85 87 87 86 345 1065

10 Völker Cathleen 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.12.1987 90 89 96 93 368

Huber Florian 429009 SV Edling 1926 e.V. 30.11.1987 88 90 87 84 349

Edelmann Marie-Christin 429009 SV Edling 1926 e.V. 13.08.1987 89 84 85 85 343 1060

11 Greißl Christoph 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V 24.12.1985 93 87 96 89 365

Thalmaier Magdalena 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V 24.09.1986 82 84 86 86 338

Stöckl Michael 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V 11.03.1984 81 90 83 74 328 1031

12 Pöschl Matthias 429001 SG 1887 Albaching e. 01.10.1986 93 85 91 92 361

Purtz Andreas 429001 SG 1887 Albaching e. 23.05.1987 80 84 87 86 337

Barth Thomas 429001 SG 1887 Albaching e. 20.09.1988 81 79 85 81 326 1024

13 Wollny Christina 429041 "Hubertus" Rettenbach 08.11.1985 89 89 92 89 359

Asböck Martin 429041 "Hubertus" Rettenbach 15.02.1985 84 84 80 81 329

Schosser Martin 429041 "Hubertus" Rettenbach 23.10.1984 88 71 79 76 314 1002

14 Spath Cornelia 429043 "Burgschützen" Rieden 02.07.1984 87 83 83 87 340

Flori Richard 429043 "Burgschützen" Rieden 13.08.1985 85 79 82 84 330

Meier Sonja 429043 "Burgschützen" Rieden 08.03.1986 77 73 90 84 324 994

15 Liedl Rudi 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 12.03.1987 73 84 93 91 341

Kostezki Witali 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 28.07.1986 76 88 83 88 335

Arnold Georg 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 03.06.1987 79 77 75 72 303 979

16 Grandl Christoph 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.07.1986 85 80 81 85 331

Dotzauer Stephanie 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.10.1986 78 84 82 76 320

Kindlein Stefanie 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.09.1988 84 71 77 73 305 956

17 Lanzl Josef 429058 "Hubertus" Weiher 14.06.1987 85 90 88 90 353

Dürr Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 20.03.1988 80 88 83 88 339

Winklmüller Johannes 429058 "Hubertus" Weiher 03.08.1987 71 62 74 56 263 955

18 Köbinger Michael 429037 "Korbinian" Rechtmeh 11.03.1987 86 85 88 82 341

Weilnhammer Birgit 429037 "Korbinian" Rechtmeh 21.06.1988 79 77 79 70 305

Wenhardt Josef 429037 "Korbinian" Rechtmeh 07.07.1988 76 77 71 75 299 945

19 Schloifer Johanna 429044 SG Soyen e.V. 07.09.1988 90 85 86 88 349

Simeth Mathias 429044 SG Soyen e.V. 01.06.1988 84 70 78 80 312

Dippl Christian 429044 SG Soyen e.V. 21.06.1986 68 74 75 61 278 939

20 Haindl Johannes 429010 SV Grünthal-Einhartin 12.05.1987 82 77 86 77 322

Seidl Vitus 429010 SV Grünthal-Einhartin 18.03.1986 83 76 80 73 312

Seidl Andreas 429010 SV Grünthal-Einhartin 03.07.1986 79 69 69 80 297 931

21 Zettl Alexander 429043 "Burgschützen" Rieden 07.07.1987 78 84 77 77 316

Thäle Fabian 429043 "Burgschützen" Rieden 13.02.1988 75 70 83 77 305

Thaller Andreas 429043 "Burgschützen" Rieden 14.05.1988 76 69 66 66 277 898

22 Wenkel Sebastian 429031 SG Oberornau e.V. 15.09.1986 76 71 81 71 299

Hirschstetter Fabian 429031 SG Oberornau e.V. 17.11.1988 80 68 71 75 294

Kurz Elisabeth 429031 SG Oberornau e.V. 03.11.1987 81 69 66 68 284 877

23 Haselbauer Kristina 429029 "Hubertia" Moosham e 12.02.1988 79 82 84 82 327

Heidinger Hubert 429029 "Hubertia" Moosham e 14.04.1986 75 74 67 73 289
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Heidinger Bernhard 429029 "Hubertia" Moosham e 26.03.1988 59 62 64 64 249 865

24 Linner Christine 429007 "Hubertus" Brandstätt 04.11.1986 81 82 82 91 336

Köpernik Alexander 429007 "Hubertus" Brandstätt 12.03.1986 70 61 75 71 277

Schefthaler Franciska 429007 "Hubertus" Brandstätt 30.01.1988 62 48 67 70 247 860

25 Wichlas Dominic 429004 "Inntaler" Au/Inn 15.11.1987 75 80 71 76 302

Robeis Richard 429004 "Inntaler" Au/Inn 26.07.1987 67 54 69 72 262

Rauscher Georg 429004 "Inntaler" Au/Inn 16.08.1987 60 60 57 60 237 801

Schüler Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 67 84 151

2 Grundner  Daniel 429059 SG Zellerreith e.V. 29.11.1991 76 62 138

3 Spötzl  Tobias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.02.1991 65 63 128

4 Heller  Johannes 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 13.02.1991 68 57 125

5 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 62 57 119

6 Miglionico  Matteo 429009 SV Edling 1926 e.V. 07.06.1991 55 47 102

7 Gaigl  Christian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 21.03.1991 53 44 97

8 Jungwirth  Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 50 45 95

9 Gottwald  Katharina 429048 "Schloßschützen" Schonstett 31.01.1993 40 46 86

10 Kirzeder  Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 01.07.1991 31 42 73

Jugend Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Sedlmaier  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 28.02.1990 64 74 83 69 290

2 Maier  Alexander 429058 "Hubertus" Weiher 08.08.1989 68 72 60 76 276

3 Obergehrer  Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1989 71 72 64 62 269

4 Bornholt  Patrik 429009 SV Edling 1926 e.V. 07.08.1989 55 51 57 49 212

5 Maintok  Daniel 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 17.05.1990 54 57 47 52 210

Junioren B Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Hirschstetter  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 09.04.1987 90 91 82 88 351

2 Mitterhuber-Heitm.  Andre 429009 SV Edling 1926 e.V. 30.05.1987 77 86 82 87 332

3 Larasser  Stephan 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 14.11.1988 82 85 82 83 332

4 Siegl  Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.10.1988 85 82 80 83 330

5 Aßmus  Susanne 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 23.12.1988 78 86 75 84 323

6 Mittermaier  Maximilian 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 10.12.1988 84 72 81 84 321

7 Huber  Christian 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 05.04.1988 80 73 75 83 311

8 Dobler  Benedikt 429057 "Schützenbrüder" Wasserburg 05.12.1988 76 77 73 81 307

9 Klemmer  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 29.01.1987 71 84 80 70 305

10 Kirchner  Quirin 429009 SV Edling 1926 e.V. 16.11.1987 84 65 68 78 295

11 Purtz  Stefan 429001 SG 1887 Albaching e.V. 27.07.1988 75 76 72 71 294

12 Bibinger  Josef 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 27.03.1987 68 65 67 73 273

13 Gütter  Andreas 429059 SG Zellerreith e.V. 28.07.1988 69 59 66 64 258

14 Roßrucker  Christian 429057 "Schützenbrüder" Wasserburg 28.09.1988 52 73 65 67 257
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15 Völker  Cathleen 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.12.1987 58 70 57 65 250

16 Edelmann  Marie-Christin 429009 SV Edling 1926 e.V. 13.08.1987 34 56 51 52 193

Junioren A Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Axenböck  Florian 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 07.11.1986 89 88 89 89 355

2 Barth  Peter 429001 SG 1887 Albaching e.V. 05.03.1985 81 80 81 91 333

3 Holzgaßner  Leonhard 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 06.06.1984 78 85 82 86 331

4 Edelmann  Matthias 429009 SV Edling 1926 e.V. 13.12.1984 89 81 75 84 329

5 Kerndlbacher  Markus 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 07.05.1984 74 78 78 78 308

6 Asböck  Martin 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 15.02.1985 87 60 74 86 307

7 Lipp  Josef 429059 SG Zellerreith e.V. 03.04.1986 78 73 79 70 300

8 Larasser  Florian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 18.03.1986 69 75 66 79 289

9 Grandl  Christoph 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.07.1986 69 42 47 67 225

10 Dotzauer  Stephanie 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.10.1986 35 47 36 47 165

11 Wimmer  Georg 429056 "Georgi-Schützen" Wang e.V 27.03.1986 45 41 34 44 164
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